
3Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 03 DE OUTUBRO DE 2018
ANO 182 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 22.906

Serviços: Pequenos Reparos
Vigência: 60 Valor: 15.778,98
<#ABC#99384#3#120206/>

Protocolo 99384

<#ABC#99385#3#120208>

Portaria nº 0735/2018/SSP
O Secretário de Estado da Segurança Pública de Goiás no uso 
da competência que lhe foi delegada pelo Art. 1°, inciso III, do 
Decreto 9.248, de 19 de junho de 2018; a Lei nº 8.033, de 02 de 
dezembro de 1975, em especial arts. 6º e 92°; o Art. 1º da Lei nº 
19.966 de 11 de janeiro de 2018, e o que consta no Processo/SEI 
n° 201800002067127,
RESOLVE:
Art. 1º Convocar os militares abaixo relacionados, da reserva 
remunerada da Polícia Militar para o serviço ativo:
I - 1° Sargento PM 17.264 Donizete Deusmar da Silva, CPF n. 
348.754.411-34;
II - 1° Sargento PM 20.014 Antônio Carlos Pereira, CPF n. 
418.707.271-34;
III - 1° Sargento PM 17.430 José Dantas de Souza Neto, CPF n. 
311.497.905-03, e;
IV - 2° Sargento PM 26.887 João Eudes Cardoso da Silva, CPF n. 
492.627.341-15.
Parágrafo Único. A convocação em tela se dará da reserva 
remunerada para o serviço ativo, tendo em vista a conveniência do 
retorno dos militares para o serviço público, em caráter transitório, 
com o prazo de 24 (vinte e quatro) meses prorrogável por igual 
período conforme interesse da Administração, junto aos colégios 
militares;
Art. 2º O militar convocado nos termos desta Portaria terá os direitos 
e deveres dos da ativa de igual situação hierárquica, exceto quanto 
à promoção, a qual não concorrerá, a indenização de convocação 
não integrará a base de cálculo para concessão de qualquer outra 
vantagem pecuniária, inclusive para efeito de reforma, transferên-
cia para reserva remunerada e contribuição previdenciária e está 
sujeito às normas administrativas e de serviço em vigor nos órgãos 
onde tiverem atuação;
Art. 3º Determinar o encaminhamento desta Portaria ao Co-
mando-Geral da Polícia Militar e à Superintendência de Gestão, 
Planejamento e Finanças desta Pasta para conhecimento e 
demais providências.
PUBLIQUE-SE.
Gabinete do Secretário da Segurança Pública do Estado de Goiás, 
em Goiânia, aos 28 dias do mês de setembro de 2018.

IRAPUAN COSTA JÚNIOR
Secretário

<#ABC#99385#3#120208/>

Protocolo 99385
<#ABC#99307#3#120110>

AVISO DE LICITAÇÃO

A Secretaria da Segurança Pública do Estado de Goiás torna pública 
a realização do procedimento licitatório, modalidade leilão, a ser 
realizado no dia 19 de outubro de 2018, com início às 13h00min 
horas, na Avenida Perimetral Norte esquina com GO-080 (saída 
para Nerópolis/GO), Setor Goiânia II, Goiânia/GO, em sessão 
pública, atendendo ao disposto nos artigos 328 da Lei Federal nº 
9.503, de 23 de setembro de 1997 - Código de Trânsito Brasileiro, 
Lei Federal n.º. 8.666/93 e Art. 4º da Lei Federal nº 6.575, de 30 de 
setembro de 1978, Decreto Estadual n° 6.030, de 29 de outubro 
de 2004, com a redação que lhe deu o Decreto nº 6.177, de 23 de 
junho de 2005 e Decreto Estadual nº. 6.128, de 20 de abril de 2005, 

encontra-se à disposição dos interessados no site (www.ssp.go.gov.
br) ou na sede da Secretaria da Segurança Pública do Estado de 
Goiás - SSP/GO.

MODALIDADE LEILÃO
PROCESSO 201800016020565
OBJETO A venda de veículos recuperáveis 

e sucatas, leves, médios, pesados, 
entre outros, removidos e 
recolhidos aos pátios de veículos 
dos Batalhões da Polícia Militar do 
Estado de Goiás, há mais de 60 
(sessenta) dias.

DATA 19 DE OUTUBRO DE 2018
HORÁRIO 13:00 Horas

LINDON JONSON RODRIGUES DE BARROS
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE LEILÃO

PORTARIA Nº. 1166/2017-SSP/GO
<#ABC#99307#3#120110/>

Protocolo 99307
<#ABC#99379#3#120200>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 099/18
Às 11:30 horas do dia 02 de outubro de 2.018, após constatada a 
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente da 
Secretaria de Estado de Segurança Pública, homologa a adjudicação 
referente ao Processo 201800016011343, Pregão 099/18.
Lote nº 1 - Serviço padrão A2, A3 E B2. Homologado à empresa: 
27.595.780/0001-16 - Cs Brasil Frotas Ltda. Valor Total: R$ 
19.022.897,60.
Lote nº 2 - A1, R1, R2 E RD. Homologado à empresa: 02.491.558/0001-
42 - Zetta Frotas Ltda. Valor Total: R$ 12.660.475,80.
Lote nº 3 - Wagon RD e RA. Homologado à empresa: 02.491.558/0001-
42 - Zetta Frotas Ltda. Valor Total: R$ 31.867.280,00.
Lote nº 4 - Rep, Ex., Burocrático, Furgão, Pick-Up. Homologado à 
empresa: 16.734.029/0001-37 - Fast Fleet Gestao De Frotas Ltda- 
Epp. Valor Total: R$ 1.974.000,00.

Irapuan Costa Júnior - Secretário da Segurança Pública
<#ABC#99379#3#120200/>

Protocolo 99379

<#ABC#99368#3#120186>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 
019/2018

O CBM/GO torna pública a realização de procedimento licitatório 
pelo Comando de Apoio Logístico, sito à Av. Consolação, Qd. 35, 
Lts 03-10, 22 e 23, Cidade Jardim, Goiânia-GO, em sessão pública 
eletrônica, cujo edital encontra-se disponível nos sites: www.
comprasnet.go.gov.br e www.bombeiros.go.gov.br. Modalidade: 
Pregão Eletrônico SRP nº 019/2018-CBMGO. Processo nº: 
201800011014065. Objeto: Eventual aquisição de veículo para 
Salvamento - Auto Suporte Avançado (ASA) para o CBMGO. Data 
e horário: 18/10/2018 às 09h30min (Horário de Brasília). Tipo: 
Menor preço por Item. Valor Total Estimado: 9.433.333,50 (nove 
milhões, quatrocentos e trinta e três mil, trezentos e trinta e três reais 
e cinquenta centavos)

Jardel Mota Marinho - 2º Ten QOA/Adm -  Pregoeiro/CBMGO
<#ABC#99368#3#120186/>

Protocolo 99368
<#ABC#99393#3#120214>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N. 
21/2018

Às 14h00min do dia 02/10/2018, após constatada a regularidade dos 
atos procedimentais, a autoridade competente do Comando Geral 
do Corpo de Bombeiros Militar, homologa a adjudicação referente ao 
Processo 201800011022480, Pregão Eletrônico nº 21/2018.
Item 1: Atadura de Algodão 20cm x 1,80m.
Homologado à empresa: 05.895.525/0001-56 - OBJETIVA 
PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA-EPP.
Valor Unitário: R$ 1,94 (um real e noventa e quatro centavos).
Valor Total: R$ 57.230,00 (cinquenta e sete mil duzentos e trinta 
reais).
Item 2: Soro Fisiológico 0,9%.







MERIVA JOY 2007/2007 

R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 -

3512-2588
-------------------------------
SPIN

-

5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 

2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 

2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 

-
-

-------------------------------
COROLLA XEI -

-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 

2588
-------------------------------
ASTRA

-------------------------------
ASTRA

-------------------------------
S10

-

-------------------------------
COBALT -

-

-------------------------------
SPIN

-

-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 

-

-------------------------------
S10

-

-------------------------------
XSARA

-

-------------------------------
PUNTO

-

-

-------------------------------
PUNTO 

-------------------------------
STRADA

-------------------------------
LINEA 

-

-

-------------------------------
FIORINO

-

-------------------------------
ESCORT

-

-------------------------------
ECOSPORT -

-------------------------------
RANGER

-

-------------------------------
ECOSPORT -

-

-

-------------------------------
RANGER

ECOSPORT

-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 

-------------------------------
HB20

-

4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 

-

SANDERO

-------------------------------
SAVEIRO 

-------------------------------
GOL

-

-------------------------------
FOX -

-------------------------------
GOL 

-------------------------------
PICANTO

3259-0040
-------------------------------
PAJERO TR4 2012/2011 

-------------------------------
PUNTO ESSEN-
CE 

-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS 
SANTOS -

-

8130-42 40/94 90-2310 

-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA 

-
-

-------------------------------
ST. BUENO -

-

-------------------------------
ST. BUENO -

-------------------------------
ST. OESTE 

-------------------------------
JD. GOIÁS 

-

-------------------------------
PQ. AMAZÔNI -

-------------------------------
JD. AMÉRICA -

-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA -

-------------------------------
APARTAMENTO 2/4, 

2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO -

-

-------------------------------
APARTAMENTO 

-
-

/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO -

-

-

4007-2717 / 98110-9880

APARTAMEN-
TO 

-

9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 

-

2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 

/ 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 

4007-2717 / 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO -

-
-

-

2717 / 98110-9880
------------------------------- 
FLAT 

4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT 

4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
JARDIM TODOS OS 
SANTOS -

-

8130-42 40/94 90-2310 

-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA 

-
-

-------------------------------
ST. BUENO -

-

-------------------------------
ST. BUENO -

-------------------------------
ST. OESTE 

-------------------------------
JD. GOIÁS 

-

-------------------------------
PQ. AMAZÔNI -

-------------------------------
JD. AMÉRICA -

-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA -

-------------------------------
APARTAMENTO 2/4, 

2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO -

-
COD. 2375. 

-------------------------------
APARTAMENTO 

-
-

/ 98110-9880

APARTAMENTO 
-

GO 2. 

2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 

/ 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 

4007-2717 / 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO -

-
-

-

2717 / 98110-9880
------------------------------- 
FLAT 

4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT 

4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
JD. BELA VISTA 

-------------------------------
JD. AMÉRICA 

-------------------------------
ST. BUENO -

-------------------------------
SÍTIOS RECREIO 
DOS BANDEIRANTES 

-------------------------------
JD. MARISTA -

-------------------------------
JD. GUANABARA 

-------------------------------
JD. GOIÁS -

-------------------------------
ST. BUENO 

-

-------------------------------
ST. CRIMÉIA OESTE 

-------------------------------
BAIRRO FELIZ -

-------------------------------
PQ. AMÉRICA -

-------------------------------
VILA LUCY 

-------------------------------
JD. MARISTA -

-------------------------------
ST. BUENO -

-------------------------------
ST. BUENO -

-

-------------------------------
ST. NEGRÃO DE LIMA 

-------------------------------
VENDA

GOIÂNIA
-------------------------------
LOTE 

-

22415 

SOBRADO 

------------------------------- 
LOTE 

-

-

------------------------------- 
CENTRO -

-
-

-
-

22415
------------------------------- 
CASA 

------------------------------- 
2 LOTES

-

-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ 

-
-

-------------------------------
2 LOTES

-

-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ 

-
-

-------------------------------
SETOR CASTRO

-

8130-4240/9490-2310 

-------------------------------
JD. ITAIPU

-
-

-

359
-------------------------------
RES. MONTE PASCOAL 

-
-

-

diariodoestadogo.com.br ANO 12, Nº 1848


